

SUSITARIMAS
DĖL 2025 M. KOVO 12 D. PRIVAŽIUOJAMOJO KELIO NR. JN 1417 NUO KELIO NR. 153 JONIŠKIS–ŽAGARĖ–NAUJOJI AKMENĖ IR PLENTO GATVĖS KAPITALINIO REMONTO DARBŲ SUTARTIES NR. (3.37 Mr) A4-36 DARBŲ ATLIKIMO

_____. Nr. _____.
Joniškis

Mes, Joniškio rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 288712070, atstovaujama administracijos direktoriaus Aivaro Rudnicko, veikiančio pagal Joniškio rajono savivaldybės administracijos veiklos nuostatus, toliau vadinama Užsakovu, ir

uždaroji akcinė bendrovė „KTD group“, juridinio asmens kodas 302530961, atstovaujama direktoriaus Giedriaus Jocio, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau vadinama Rangovu,

toliau abi kartu vadinamos Šalimis,

vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Šalių 2025 m. kovo 12 d. Privažiuojamojo kelio Nr. JN 1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis–Žagarė Naujoji Akmenė ir Plento gatvės kapitalinio remonto sutarties Nr. (3.37 Mr) A4-36 (toliau – Sutartis) Bendrųjų sąlygų XVII dalies „Pakeitimai. Kiekio (Apimties) keitimo sąlygos“ 17.4.1, 17.4.7 papunkčiais, atsižvelgdamos į 2025 m. lapkričio 10 d. Objekto apžiūros aktą, Papildomų ir Nevykdomų darbų lokalines sąmatas sudarėme šį susitarimą ir susitarė:

1. Rangovas įsipareigoja atlikti:

1.1. privažiuojamojo kelio Nr. JN1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis–Žagarė–Naujoji Akmenė Papildomų darbų lokalinėje sąmatoje nurodytus ir įkainuotus papildomus darbus, kurių kaina – 20 489,37 Eur (dvidešimt tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai ir 37 ct). Į šią kainą įeina visos išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir 21 % PVM, kuris sudaro 3 556,01 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt šeši eurai ir 01 ct).

1.2. Plento gatvės Papildomų darbų lokalinėje sąmatoje nurodytus ir įkainuotus papildomus darbus, kurių kaina – 15 748,09 Eur (penkiolika tūkstančių septyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai ir 09 ct). Į šią kainą įeina visos išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir 21 % PVM, kuris sudaro 2 733,14 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt trys eurai ir 14 ct).

2. Pagal Sutartį nevykdomi darbai:

2.1. privažiuojamojo kelio Nr. JN1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis–Žagarė–Naujoji Akmenė Nevykdomų darbų lokalinėje sąmatoje nurodyti darbai, kurių kaina 23 474,24 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt keturi eurai ir 24 ct). Į šią nevykdomų darbų kainą įeina 21 % PVM, kuris sudaro 4 074,04 Eur (keturi tūkstančiai septyniasdešimt keturi eurai ir 04 ct);

2.2. Plento gatvės Nevykdomų darbų lokalinėje sąmatoje nurodyti darbai, kurių kaina 16 093,36 Eur (šešiolika tūkstančių devyniasdešimt trys eurai ir 36 ct). Į šią nevykdomų darbų kainą įeina 21 % PVM, kuris sudaro 2 793,06 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt trys eurai ir 06 ct).

3. Užsakovas apmoka Rangovui už šiame susitarime nurodytus atliktus papildomus darbus pagal Sutarties specialiųjų sąlygų II dalyje „Darbų kaina ir apmokėjimas“ nustatytą apmokėjimo tvarką ir terminus.

3. Koreguoti Sutarties kainą – sumažinti ją 3 330,14 Eur (trimis tūkstančiais trimis šimtais trisdešimčia eurų ir 14 ct) su 21 % PVM, kuris sudaro 577,96 Eur (penkis šimtus septyniasdešimt septynis eurus ir 96 ct) ir **nustatyti Sutarties kainą – 522 366,06 Eur (penki šimtai dvidešimt du**

tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt šeši eurai ir 06 ct) su 21 % PVM, kuris sudaro 90 658,57 Eur (devyniasdešimt tūkstančių šešis šimtus penkiasdešimt aštuonis eurus ir 57 ct).

4. Šis susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama nuo Sutarties dalis.

5. Susitarimas sudarytas jį pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais ir kiekviena šalis turi susitarimo egzempliorių su abiejų šalių atstovų kvalifikuotais elektroniniais parašais, kuris yra laikomas susitarimo originalu.

PRIDEDAMA: 1. Sąmatos, 13 lapų;

2. Objekto apžiūros aktas, 3 lapai.

Užsakovo vardu
Joniškio rajono savivaldybės administracija

Rangovo vardu
UAB „KTD Group“

Joniškio rajono savivaldybės
administracijos direktorius
Aivaras Rudnickas

Direktorius
Giedrius Jocius

**JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJA**

Biudžetinė įstaiga, Livonijos g. 4-1, LT-84124 Joniškis
Tel. (+370 426) 69 142, el. p. savivaldybe@joniskis.lt, www.joniskis.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288712070

Objektas. Privažiuojamojo kelio Nr. JN 1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis–Žagarė Naujoji Akmenė ir Plento gatvės kapitalinis remontas

Sutartis (3.37Mr)A4-36

**OBJEKTO APŽIŪROS AKTAS
2025-11-10**

Komisija, sudaryta iš:

Užsakovo atstovo – Vido Dirsės, Joniškio rajono miesto savivaldybės administracijos Infrastruktūros skyriaus vyriausiojo specialisto.

Statinio statybos techninės priežiūros vadovo – Vytauto Baškio, UAB „VIAMATIKA“ atstovo.

Projekto vykdymo priežiūros vadovo – Mindaugo Gaigalo, projektuotojo MB „Susisiekimo komunikacijų sprendimai“.

Rangovo atstovo – Manto Lukmino, UAB „KTD Group“.

Komisija konstatuoja:

Joniškio rajono savivaldybės administracija vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Šalių 2025 m. kovo 13 d. sudarytos Privažiuojamojo kelio Nr. JN 1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis–Žagarė Naujoji Akmenė ir Plento gatvės kapitalinio remonto darbai sutarties Nr. (3.37Mr) A4-36 (toliau – Sutartis) Bendrųjų sąlygų XVII dalies „Pakeitimai. Kiekio (Apimties) keitimo sąlygos“ nuostatomis. Atsižvelgiama į atliktą objekto išpildomąją dokumentaciją, kurios pagrindu apskaičiuoti vykdomi-nevykdomi darbai, vykdymo metu pastebėtus neatitikimus darbų kiekių sąmatoje.

Privažiuojamasis kelias Nr. JN 1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis–Žagarė Naujoji Akmenė

Papildomi darbai

Krūmų pašalinimas 100 m² 8,6

Griovių kasimas 1000 m³ 0,4

Šlaitų tvirtinimas latakais 100 m 0,064

Betono danga 100 m² 2,2

Nuovažų praplatinimas 1000 m² 0,024

Kelkraščių įrengimas iš skaldos-dirvožemio mišinio 100 m² 12,16

Nevykdomi darbai

Griovių valymas 100 m 23,02

Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas 100 m² 12,15

Kelkraščio įrengimas smėlio-žvyro mišinys 100 m² 12,16

Plento gatvė**Papildomi darbai**

Krūmų pašalinimas 100 m² 1,12

Betono danga 100 m² 2,3

Nuovažų praplatinimas 1000 m² 0,036

Kelkraščių įrengimas iš skaldos-dirvožemio mišinio 100 m² 8,7

Nevykdomi darbai

Griovių valymas 100 m 16,06

Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas 100 m² 8,13

Kelkraščio įrengimas smėlio-žvyro mišinys 100 m² 12,16

Komisija siūlo: Komisija pritaria darbų, reikalingų projekto įgyvendinimui, atlikimo būtinumui.

Rangovui pateikti lokalines sąmatas pagal nurodytus papildomus ir nevykdomus darbus, taikant konkursinius įkainius, nesant konkursiniams įkainiams taikyti panašių darbų įkainius (Sutarties bendrosios sąlygų 17.6.3 punktu).

Išvada:

Pritarti komisijos pateiktiems pasiūlymams.

Komisija:

Užsakovo atstovas _____

_____ Vidas Dirsė

(parašas)

Statinio statybos techninės

priežiūros vadovas _____

_____ Vytautas Baškys

(parašas)

Projekto vykdymo priežiūros vadovas _____

_____ Mindaugas Gaigalas

(parašas)

Rangovo atstovas _____ Mantas Lukminas

(parašas)

Objektas. Privažiuojamojo kelio Nr. JN 1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis–Žagarė Naujoji Akmenė ir Plento gatvės kapitalinis remontas vykdomų ir nevykdomų darbų suvestinė
Sutartis (3.37Mr)A4-36

Privažiuojamasis kelias Nr. JN 1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis–Žagarė Naujoji Akmenė

Nevykdomi darbai – 23 474,24 su PVM

Papildomi darbai + 20 489,38 su PVM

Viso -2 984,88 su PVM

Plento gatvė

Nevykdomi darbai – 16 093,36 su PVM

Papildomi darbai + 15 748,00 su PVM

Viso -345,27 su PVM

IŠ VISO -3330,15 su PVM

SUTARTIES SUMA MAŽINAMA 3330,15 EUR SU PVM

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
 ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
 2025 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
 ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
 2025 M. MĖN.

SĄMATA **NEVYKDOMŲ IR PAPILDOMŲ DARBŲ KIEKIAI/SĄMATA NR.**
 Sudaryta pagal 2025.4 kainas

Statinių grupė K001 Privažiuojamojo kelio JN1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis – Žagarė – Naujoji Akmenė ir Plento gatvės kapitalinio remonto techninis darbo projektas

Statinsys O1 Privažiuojamasis kelias JN1417. II etapas. Susisiekimo komunikacijos. Plento g.

Žiniaraštis S2 Privažiuojamasis kelias JN1417. II etapas. Susisiekimo komunikacijos. Plento g.

2025-11-03 Suma žiniaraščiui -345,27 EUR Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
KONKURSINIAI DARBAI						
Skyrius Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1	N57P-0126	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0,804	808,08	649,70
2	H16K-402	Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza dcr-2100	100 m2	10,31	365,42	3767,48
3	H30K-2	0.5m diam. vandens pralaidų iš 1.0m ilgio gelžb. vamzdžių v30 įrengimas ant natūralių pagrindų, kai pylimo aukštis iki 0.9m,pritaikyta demontavimas K9=1.15	m	5	113,85	569,25
4	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais/grąžinama statytojui/	t	2,5	27,19	67,98
5	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	2,5	12,19	30,48
6	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie vientiebių atramų rankiniu būdu,pritaikyta demontavimas	vnt.	3	8,17	24,51
7	H18K-25	Kelio ženklų vientiebių metalinių atramų (d = 76 mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas,pritaikyta demontavimas K9=1.15	vnt.	3	51,69	155,07
8	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais/grąžinama statytojui/	t	0,2	27,20	5,44
9	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	0,2	12,65	2,53
Iš viso už skyrių Paruošiamieji ir ardymo darbai						5272,44
Skyrius Žemės darbai						
10	H07K-19	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 25 km ir darbas sąvartoje K9=1.15	t. m3	0,0124	11783,87	146,12
11	H15K-30	Kelio griovių kasimas rankiniu būdu, kai gruntas 2 grupės K9=1.15	100 m3	0,014	2922,14	40,91
12	H07K-19	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 25 km ir darbas sąvartoje K9=1.15	t. m3	0,0014	11785,71	16,50
13	N27P-61-1	Žvyro, smėlio arba žvyro-smėlio mišinio paskleidimas K2=1.2	100m3	1,035	1542,31	1596,29

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
14	NIP-0707-2	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu K9=1.15	100m3	0,115	1473,65	169,47
15	H10K-11	Sankasų planiravimas 66 kw autogreideriais, kai gruntas II grupės K9=1.15	t.m2	3,6558	72,06	263,44
16	NIP-0907-2	Iškasų arba pylimų paviršių planiravimas rankiniu būdu kai gruntas II grupės K9=1.15	100m2	4,062	144,41	586,59
17	MN7-2	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m K9=1.15	100m	16,06	263,77	4236,15
18	N57P-2203-1	Šlaitų tvirtinimas augaliniu gruntu, paskleidžiant gruntą ekskavatoriumi sluoksnio storis 10 cm	100m2	15,698	225,22	3535,50
19	N57P-2204-2	Šlaitų apšėjimas daugiametėmis žolėmis mechanizuotai K9=1.15	100m2	15,698	32,17	505,00
Iš viso už skyrių Žemės darbai						11095,97
Skyrius Plastikinių pralaidų įrengimas						
20	H07K-19	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje K9=1.15	t. m3	0,0163	7537,42	122,86
21	N57P-4401-1	Pagrindų iš biriųjų medžiagų (smėlis) pralaidoms įrengimas K8=1.03, K9=1.15	m3	3,3	48,64	160,51
22	N57P-4301-2	Pralaidų iš plastikinių gofruotų 400 mm skersmens vamzdžių montavimas K9=1.15	m	65,1	6,79	442,03
23	320204	Pagrindiniai resursai: Gofruoti plastikiniai vamzdžiai	m	65,1	33,96	2210,80
24	MN6P-0402-2	0.4m diam. vandens pralaidų įstrižųjų antgalių įrengimas K9=1.15	vnt.	16	481,09	7697,44
25	G-9770	Pralaidos antgalis PA-4	vnt	16	82,39	1318,24
26	N57P-4114	Pralaidų plastikinių konstrukcijų (apsauginis) užpylimas gruntu K8=1.07, K9=1.15	m3	4,8	35,83	171,98
Iš viso už skyrių Plastikinių pralaidų įrengimas						12123,86
Skyrius Kelio dangos konstrukcijos įrengimas						
27		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais, kai pagrindas 11cm storio	100m2	40,17	2291,00	92029,47
28		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridėdant cemento ir hidraulinių rišiklių, kai pagrindas 34cm storio	100m2	58,0961	646,00	37530,08
Iš viso už skyrių Kelio dangos konstrukcijos įrengimas						129559,55
Skyrius Nuovažų įrengimas						
29		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais, kai pagrindas 11cm storio	100m2	1,3615	2291,00	3119,20
30		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridėdant cemento ir hidraulinių rišiklių, kai pagrindas 34cm storio	100m2	2,1295	646,00	1375,66
Iš viso už skyrių Nuovažų įrengimas						4494,86
Skyrius Betono sujungimas su žvyro danga						
31	H16K-106	Nuovažų pastorinimas 17 cm storio sodrintu žvyru K9=1.15	100 m2	2,6	846,99	2202,17
Iš viso už skyrių Betono sujungimas su žvyro danga						2202,17
Skyrius Kelkraščių įrengimas						
32	H16K-370B	Kelkraščio sutvirtinimas 9cm storio smėlio-žvyro mišiniu, pridėdant 15% dirvožemio K9=1.15	100 m2	8,7	438,47	3814,69
Iš viso už skyrių Kelkraščių įrengimas						3814,69
Skyrius Betono sujungimas su esama danga						
33		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais, kai pagrindas 11cm storio	100m2	0,604	2291,00	1383,76

Sqm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
34		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridėdant cemento ir hidraulinį rišiklį, kai pagrindas 34cm storio	100m2	0,708	646,00	457,37
35		Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija	100m	0,15	230,57	34,59
Iš viso už skyrių Betono sujungimas su esama danga						1875,72
Skyrius Kelio ženklų įrengimas kelio juostoje						
36		Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinčių atramų rankiniu būdu.Nr.110	vnt	1	120,00	120,00
37		Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinčių atramų rankiniu būdu.Nr.109	vnt	1	120,00	120,00
38		Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinčių atramų rankiniu būdu.Nr.203	vnt	2	120,00	240,00
39		Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinčių atramų rankiniu būdu.Nr.329	vnt	5	120,00	600,00
40		Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinčių atramų rankiniu būdu.Nr.550	vnt	1	120,00	120,00
41		Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinčių atramų rankiniu būdu.Nr.551	vnt	1	120,00	120,00
42		Kelio ženklų viensteinčių metalinių atramų (d=60mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt	7	60,00	420,00
43		Kelio ženklų dvistiebių metalinių atramų (d=60mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	atr. k.	2	120,00	240,00
44		Kelio ženklų dvistiebių metalinių atramų (d=60mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	atr. k.	2	120,00	240,00
Iš viso už skyrių Kelio ženklų įrengimas kelio juostoje						2220,00
Skyrius Esami inžineriniai tinklai						
45	N21P-0117-4	Kabelių apsaugos 160 mm plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose	100m	0,33	301,39	99,46
46	490030	Pagrindiniai resursai: Vamzdis apsauginis (šarvas) diam. 160mm	100m	0,33	7,66	2,53
47	N21P-0117-4	Kabelių apsaugos 110mm plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose	100m	0,33	301,39	99,46
48	490030	Pagrindiniai resursai: Vamzdis apsauginis (šarvas) diam. 110mm	100m	0,33	4,51	1,49
49	MN3-180	Polietileno paslėpto drenažo šulinio PE-ŠP-40 įrengimas K9=1.15	vnt.	8	492,47	3939,76
50		Išpildomoji dokumentacija	vnt	1	500,00	500,00
51		Kadastrų bylų parengimas	vnt	1	500,00	500,00
Iš viso už skyrių Esami inžineriniai tinklai						5142,70
Iš viso už skyrių KONKURSINIAI DARBAI						177801,96
NEVYKDOMI DARBAI						
Skyrius Žemės darbai						
1	MN7-2	Griovių valymas įranga vienaakiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m K9=1.15	100m	-16,06	263,77	-4236,15
Iš viso už skyrių Žemės darbai						-4236,15
Skyrius Kelio dangos konstrukcijos įrengimas						
2		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridėdant cemento ir hidraulinį rišiklį, kai pagrindas 34cm storio	100m2	-8,1261	646,00	-5249,46
Iš viso už skyrių Kelio dangos konstrukcijos įrengimas						-5249,46
Skyrius Kelkraščių įrengimas						
3	H16K-370B	Kelkraščio sutvirtinimas 9cm storio smėlio-žvyro mišiniu, pridėdant 15% dirvožemio K9=1.15	100 m2	-8,7	438,47	-3814,69
Iš viso už skyrių Kelkraščių įrengimas						-3814,69
Iš viso už skyrių NEVYKDOMI DARBAI						-13300,30
PAPILDOMI DARBAI						

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1	MN7-31	Tankių krūmų pašalinimas rankiniu būdu	100 m2	1,12	52,08	58,33
Iš viso už skyrių Paruošiamieji ir ardymo darbai						58,33
Skyrius Kelio dangos konstrukcijos įrengimas						
2		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais, kai pagrindas 11cm storio	100m2	2,309	2291,00	5289,92
Iš viso už skyrių Kelio dangos konstrukcijos įrengimas						5289,92
Skyrius Nuovažų praplatinimas						
3		II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 2 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,036	4796,23	172,66
4		Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas smelio	100 m3	0,18	2398,41	431,71
Iš viso už skyrių Nuovažų praplatinimas						604,37
Skyrius Betono sujungimas su žvyro danga						
5	H16K-106	Nuovažų pastorinimas 17 cm storio sodrintu žvyru K9=1.15	100 m2	1,78	846,99	1507,64
Iš viso už skyrių Betono sujungimas su žvyro danga						1507,64
Skyrius Kelkraščių įrengimas						
6	H16K-370B	Kelkraščio sustiprinimas skalda 9cm storio sluoksniu / NESURIŠT.MINERAL.MEDŽ. 11/22 (85%) IR DIRVOŽEMIO(15%) MIŠINYS	100 m2	8,7	638,47	5554,69
Iš viso už skyrių Kelkraščių įrengimas						5554,69
Iš viso už skyrių PAPILDOMI DARBAI						13014,95
Iš viso nevykdomų darbų vertė						-13300,30
Iš viso papildomų darbų vertė						13014,95
Darbu pakeitimo Nr. 2 vertė						-285,35
PVM 21,00%						-59,92
Iš viso žiniaraštyje S2						-345,27

Techninis priežiūrėtojas.

Atestato Nr.

Užsakovas: Joniškio rajono savivaldybės administracija

A. V.

2025 m. mėn. d.

AB „Via Lietuva“

kontroliuojantis asmuo:

2025 m. mėn. d.

Darbus pridavė: UAB "KTD group"

Mantas Lukminas

Komercijos vadovas

2025 m. lapkričio mėn. 14 d.

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2025 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2025 M. MĖ

NEVYKDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.4 kainas

Statinių grupė K001 Privažiuojamojo kelio JN1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis – Žagarė – Naujoji Akmenė ir Plento gatvės kapitalinio remonto techninis darbo projektas

Statiny's O1 Privažiuojamasis kelias JN1417. II etapas. Susisiekimo komunikacijos. Plento g.

Žiniaraštis S2 Privažiuojamasis kelias JN1417. II etapas. Susisiekimo komunikacijos. Plento g.

2025-11-03

Suma žiniaraščiui

-16093,36

EUR

Sąm. cil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Skyrius Žemės darbai				
1	MN7-2	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m K9=1.15	100m	-16,06	263,77	-4236,15
					Iš viso už skyrių Žemės darbai	-4236,15
		Skyrius Kelio dangos konstrukcijos įrengimas				
2		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridedant cemento ir hidraulinį rišiklį, kai pagrindas 34cm storio	100m2	-8,1261	646,00	-5249,46
					Iš viso už skyrių Kelio dangos konstrukcijos įrengimas	-5249,46
		Skyrius Kelkraščių įrengimas				
3	H16K-370B	Kelkraščio sutvirtinimas 9cm storio smėlio-žvyro mišiniu, pridedant 15% dirvožemio K9=1.15	100 m2	-8,7	438,47	-3814,69
					Iš viso už skyrių Kelkraščių įrengimas	-3814,69
					žiniaraštyje S2	-13300,30
					PVM 21,00%	-2793,06
					Iš viso žiniaraštyje S2	-16093,36

Techninis prižiūrėtojas:

Atestato Nr.

Užsakovas: Joniškio rajono savivaldybės administracija

A. V.

2025 m. mėn. d.

AB „Via Lietuva“

kontroliuojantis asmuo:

2025 m. mėn. d.

Darbus pridavė: UAB "KTD group"

Mantas Lukminas

Komercijos vadovas

2025 m. lapkričio mėn. 14 d.

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2025 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2025 M. MĖN. D.

PAPILDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.4 kainas

Statinių grupė K001 Privažiuojamojo kelio JN1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis – Žagarė – Naujoji Akmenė ir Plento gatvės kapitalinio remonto techninis darbo projektas

Statiny O1 Privažiuojamasis kelias JN1417. II etapas. Susisiekimo komunikacijos. Plento g.

Žiniaraštis S2 Privažiuojamasis kelias JN1417. II etapas. Susisiekimo komunikacijos. Plento g.

2025-11-03

Suma žiniaraščiui

15748,09

EUR

Lapas 1

Sąm. cil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Skyrius Paruošiamieji ir ardymo darbai				
1	MIN7-31	Tankių krūmų pašalinimas rankiniu būdu	100 m2	1,12	52,08	58,33
		Iš viso už skyrių Paruošiamieji ir ardymo darbai				58,33
		Skyrius Kelio dangos konstrukcijos įrengimas				
2		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais, kai pagrindas 11 cm storio	100m2	2,309	2291,00	5289,92
		Iš viso už skyrių Kelio dangos konstrukcijos įrengimas				5289,92
		Skyrius Nuovažų praplatinimas				
3		II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 2 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,036	4796,23	172,66
4		Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas smelio	100 m3	0,18	2398,41	431,71
		Iš viso už skyrių Nuovažų praplatinimas				604,37
		Skyrius Betono sujungimas su žvyro danga				
5	H16K-106	Nuovažų pastorinimas 17 cm storio sodrintu žvyru K9=1.15	100 m2	1,78	846,99	1507,64
		Iš viso už skyrių Betono sujungimas su žvyro danga				1507,64
		Skyrius Kelkraščių įrengimas				
6	H16K-370B	Kelkraščio sustiprinimas skalda 9cm storio sluoksniu / NESURIŠT.MINERAL.MEDŽ. 11/22 (85%) IR DIRVOŽEMIO(15%) MIŠINYS	100 m2	8,7	638,47	5554,69
		Iš viso už skyrių Kelkraščių įrengimas				5554,69
		žiniaraštyje S2				13014,95
		PVM 21,00%				2733,14
		Iš viso žiniaraštyje S2				15748,09

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
 ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
 2025 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
 ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
 2025 M.

SĄMATA **NEVYKDOMŲ IR PAPILDOMŲ DARBŲ KIEKIAI/SĄMATA NR.1**
 Sudaryta pagal 2025.4 kainas

Statinių grupė **K001 Privažiuojamojo kelio JN1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis – Žagarė – Naujoji Akmenė ir Plento gatvės kapitalinio remonto techninis darbo projektas**

Statiny's **O1 Privažiuojamasis kelias JN1417. I etapas**

Žiniaraštis **S1 Susisiekimo komunikacijos.Privažiuojamasis kelias prie Bertaučių kaimo**

2025-11-03 Suma žiniaraščiui -2984,88 EUR Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
KONKURSINIAI DARBAI						
Skyrius Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1	N57P-0126	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	1,151	808,08	930,10
2	H30K-2	0.5m diam. vandens pralaidų iš 1.0m ilgio gelžb. vamzdžių v30 įrengimas ant natūralių pagrindų, kai pylimo aukštis iki 0.9m,pritaikyta demontavimas K9=1.15	m	10	113,85	1138,50
3	N57P-4201-3	Pralaidų iš gelžbetonio įmovinių 600 mm skersmens vamzdžių (l=2,5 m) ant gruntinių pagrindų montavimas,pritaikyta demontavimas K9=1.15	m	15,5	38,75	600,63
4	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais/grąžinama statytojui/	t	11,4	27,19	309,92
5	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	11,4	12,61	143,75
6	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viengtelių atramų rankiniu būdu,pritaikyta demontavimas	vnt.	2	8,17	16,33
7	H18K-25	Kelio ženklų viengtelių metalinių atramų (d = 76 mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas,pritaikyta demontavimas K9=1.15	vnt.	2	51,69	103,38
8	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais/grąžinama statytojui/	t	0,1	27,20	2,72
9	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	0,1	12,70	1,27
Iš viso už skyrių Paruošiamieji ir ardymo darbai						3246,60
Skyrius Žemės darbai						
10	H07K-19	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 25 km ir darbas sąvartoje K9=1.15	t. m3	0,0228	11783,33	268,66
11	H15K-30	Kelio griovių kasimas rankiniu būdu, kai gruntas 2 grupės K9=1.15	100 m3	0,025	2922,40	73,06
12	H07K-19	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 25 km ir darbas sąvartoje K9=1.15	t. m3	0,0025	11784,00	29,46

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
13	N27P-61-1	Žvyro, smėlio arba žvyro-smėlio mišinio paskleidimas K2=1.2	100m3	1,035	2200,00	2277,00
14	N1P-0707-2	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu K9=1.15	100m3	0,115	1473,65	169,47
15	H10K-11	Sankasų planiravimas 66 kw autogreideriais, kai gruntas II grupės K9=1.15	t.m2	5,2704	72,00	379,47
16	N1P-0907-2	Iškasų arba pylimų paviršių planiravimas rankiniu būdu kai gruntas II grupės K9=1.15	100m2	5,856	144,41	845,66
17	MN7-2	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m K9=1.15	100m	23,02	263,77	6071,99
18	N57P-2203-1	Šlaitų tvirtinimas augaliniu gruntu, paskleidžiant gruntą ekskavatoriumi sluoksnio storis 10 cm	100m2	24,207	225,22	5451,90
19	N57P-2204-2	Šlaitų apsejimas daugiametėmis žolėmis mechanizuotai K9=1.15	100m2	24,207	32,17	778,74
Iš viso už skyrių Žemės darbai						16345,41
Skyrius Plastikinių pralaidų įrengimas						
20	H07K-19	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje K9=1.15	t. m3	0,0078	7541,03	58,82
21	N57P-4401-1	Pagrindų iš biriųjų medžiagų (smėlis) pralaidoms įrengimas K8=1.03, K9=1.15	m3	1,6	48,65	77,84
22	N57P-4301-2	Pralaidų iš plastikinių gofruotų 400 mm skersmens vamzdžių montavimas K9=1.15	m	31,2	6,79	211,85
23	320204	Pagrindiniai resursai: Gofuoti plastikiniai vamzdžiai	m	31,2	33,96	1059,55
24	MN6P-0402-2	0.4m diam. vandens pralaidų įstrižųjų antgalių įrengimas K9=1.15	vnt.	8	481,09	3848,72
25	G-9770	Pralaidos antgalis PA-4	vnt	8	82,90	663,20
26	N23-234	Vamzdynų ir kitų įrenginių pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu, ekskavatoriumi nesutankinant gruntą K9=1.15	m3	2,3	20,67	47,54
27	N57P-4114	Pralaidų plieninių ir plastikinių konstrukcijų pirmimis (apsauginis) užpylimas gruntu K8=1.07, K9=1.15	m3	1	35,83	35,83
Iš viso už skyrių Plastikinių pralaidų įrengimas						6003,35
Skyrius D1000 metalinės pralaidos įrengimas						
28	H07K-19	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 25.000 km ir darbas sąvart. (2 grupės gruntas) K9=1.15	t. m3	0,03253	11782,66	383,29
29	N57P-4112-2	Pralaidų konstrukcijų iš plieninių gofruotų elementų uždengimas geotekstile K9=1.15	100m2	1,4772	145,57	215,04
30	N57P-4113	Geomembranos klojimas pralaidos konstrukcijoje K9=1.15	100m2	0,0787	727,83	57,28
31	N30-1	Skaldos posluoksnio po pamatais įrengimas	m3	0,55	151,96	83,58
32	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas K9=1.15	m3	23,67	48,63	1151,07
33	N57P-4106-3	Pralaidų iš plieninių spiraliskai gofruotų 1000 mm skersmens vamzdžių montavimas K9=1.15	m	13,5	444,36	5998,86
34	N57P-7236-1	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą K9=1.15	m3	38,22	25,61	978,81
35	HP1-3-11	Griovio dugno sutvirtinimas, įspaudžiant žvyro skaldą, pritaikyta tvirtinimas dembliais K9=1.15	10m2	4,4	73,29	322,48
Iš viso už skyrių D1000 metalinės pralaidos įrengimas						9190,41
Skyrius Įtekamojo antgalio tvirtinimas						
36	N57P-2210-1	Šlaitų tvirtinimas rankiniu būdu betoninėmis plokštėmis, kurių plotas iki 0,25m2/pylimams K9=1.15	100m2	0,02	11062,50	221,25

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
37	N57P-2210-1	Šlaitų tvirtinimas rankiniu būdu betoninėmis plokštėmis, kurių plotas iki 0,25m2/griovio šlaitui K9=1.15	100m2	0,315	10170,29	3203,64
38	N57P-2210-1	Šlaitų tvirtinimas rankiniu būdu betoninėmis plokštėmis, kurių plotas iki 0,25m2/griovio dugnui K9=1.15	100m2	0,05	10127,00	506,35
39	H14K-4	Betoninio pagrindo įrengimas K9=1.15	m3	1,31	168,56	220,81
Iš viso už skyrių Įtekamojo antgalio tvirtinimas						4152,05
Skyrius Įtekamojo antgalio tvirtinimas						
40	N57P-2210-1	Šlaitų tvirtinimas rankiniu būdu betoninėmis plokštėmis, kurių plotas iki 0,25m2/pylimams K9=1.15	100m2	0,01	11588,00	115,88
41	N57P-2210-1	Šlaitų tvirtinimas rankiniu būdu betoninėmis plokštėmis, kurių plotas iki 0,25m2/griovio šlaitui K9=1.15	100m2	0,245	9966,41	2441,77
42	N42-21	Dugno ir šlaitų tvirtinimas monolitiniu betonu iki 0.2 m storio sluoksniu K9=1.15	100m3	0,0064	20503,13	131,22
43	N57P-4208	Monolitinių gelžbetonio antgalių pralaidoms įrengimas K8=1.02, K9=1.15	m3	0,83	1324,29	1099,16
Iš viso už skyrių Įtekamojo antgalio tvirtinimas						3788,03
Skyrius Kelio dangos konstrukcijos įrengimas						
44		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridėdant cemento ir hidraulinį rišiklį, kai pagrindas 34cm storio	100 m2	83,2353	646,00	53770,00
45		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais, kai pagrindas 11cm storio	100 m2	57,5325	2291,00	131806,96
Iš viso už skyrių Kelio dangos konstrukcijos įrengimas						185576,96
Skyrius Betono sujungimas/suvedimas su esama asfalto danga						
46		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais, kai pagrindas 11cm storio	100m2	0,694	2291,00	1589,95
47		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridėdant cemento ir hidraulinį rišiklį, kai pagrindas 34cm storio	100m2	0,803	646,00	518,74
48		Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija	100m	0,115	230,57	26,52
Iš viso už skyrių Betono sujungimas/suvedimas su esama asfalto danga						2135,21
Skyrius Nuovažų įrengimas						
49		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais, kai pagrindas 11cm storio	100m2	0,9721	2291,00	2227,08
50		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridėdant cemento ir hidraulinį rišiklį, kai pagrindas 34cm storio	100m2	1,5409	646,00	995,42
Iš viso už skyrių Nuovažų įrengimas						3222,50
Skyrius Betono sujungimas su žvyro danga						
51	H16K-106	Nuovažų pastorinimas 17 cm storio sodrintu žvyru	100 m2	1,44	846,98	1219,65
Iš viso už skyrių Betono sujungimas su žvyro danga						1219,65
Skyrius Kelkraščių įrengimas						
52	H16K-370B	Kelkraščio sutvirtinimas 9cm storio smėlio-žvyro mišiniu, pridėdant 15% dirvožemio K9=1.15	100 m2	12,16	438,47	5331,80
Iš viso už skyrių Kelkraščių įrengimas						5331,80
Skyrius Apsauginių barjerų įrengimas N2W2						
53		Metalinų vienpusių kelio atitvarų ant metalinių statramsčių įrengimas, įkalant statramsčius, atstumas tarp statramsčių 2 m	10m	7	900,00	6300,00
54		Pagrindiniai resursai: Kelio atitvarų elementai (vienpusiai, metaliniai, kai atstumas tarp statramsčių 2,0 m)	10m	7	900,00	6300,00

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Iš viso už skyrių Apsauginių barjerų įrengimas N2W2					12600,00	
Skyrius Signalinių stulpelių įrengimas A grupės						
55		Signalinių plastikinių stulpelių pastatymas	vnt	8	30,00	240,00
Iš viso už skyrių Signalinių stulpelių įrengimas A grupės					240,00	
Skyrius Kelio ženklų įrengimas kelio juostoje						
56		Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinbių atramų rankiniu būdu.Nr.203	vnt	1	120,00	120,00
57		Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinbių atramų rankiniu būdu.Nr.329	vnt	1	120,00	120,00
58		Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinbių atramų rankiniu būdu.Nr.332	vnt	4	120,00	480,00
59		Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinbių atramų rankiniu būdu.Nr.806	vnt	4	120,00	480,00
60		Kelio ženklų viensteinbių metalinių atramų (d=60mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt	3	60,00	180,00
61		Kelio ženklų viensteinbių metalinių atramų (d=60mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt	1	60,00	60,00
Iš viso už skyrių Kelio ženklų įrengimas kelio juostoje					1440,00	
Skyrius Esami inžineriniai tinklai						
62	N57P-8112-1	Paklotų kabelių apsauga 110mm skersmens surenkamais gaubtais, atkasant kabelius K9=1.15	100m	0,07	2058,57	144,10
63	N21P-0117-4	Kabelių apsaugos 110mm plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose	100m	0,12	301,33	36,16
64	490030	Pagrindiniai resursai: Vamzdis apsauginis (šarvas) diam.110mm	100m	0,12	4,51	0,54
65	MN3-180	Polietileno paslėpto drenazo šulinio PE-ŠP-40 įrengimas K9=1.15	vnt.	2	492,47	984,94
66		Išpildomoji dokumentacija	vnt	1	500,00	500,00
67		Kadastrų bylų parengimas	vnt	1	500,00	500,00
Iš viso už skyrių Esami inžineriniai tinklai					2165,74	
Iš viso už skyrių KONKURSINIAI DARBAI					256657,71	
NEVYKDOMI DARBAI						
Skyrius Žemės darbai						
1	MN7-2	Grivių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m K9=1.15	100m	-23,02	263,77	-6071,99
Iš viso už skyrių Žemės darbai					-6071,99	
Skyrius Kelio dangos konstrukcijos įrengimas						
2		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridodant cemento ir hidraulinį rišiklį, kai pagrindas 34cm storio	100 m2	-12,1553	646,00	-7852,32
Iš viso už skyrių Kelio dangos konstrukcijos įrengimas					-7852,32	
Skyrius Kelkraščių įrengimas						
8	H16K-370B	Kelkraščio sutvirtinimas 9cm storio smėlio-žvyro mišiniu, pridodant 15% dirvožemio K9=1.15	100 m2	-12,16	438,47	-5331,80
Iš viso už skyrių Kelkraščių įrengimas					-5331,80	
Skyrius Esami inžineriniai tinklai						
9	N57P-8112-1	Paklotų kabelių apsauga 110mm skersmens surenkamais gaubtais, atkasant kabelius K9=1.15	100m	-0,07	2058,57	-144,10
Iš viso už skyrių Esami inžineriniai tinklai					-144,10	

Sąm. cil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Iš viso už skyrių NEVYKDOMI DARBAI						-19400,20
PAPILDOMI DARBAI						
Skyrius Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1	MN7-31	Tankių krūmų pašalinimas rankiniu būdu	100 m2	8,6	52,08	447,89
Iš viso už skyrių Paruošiamieji ir ardymo darbai						447,89
Skyrius Žemės darbai						
2		Griovių kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 2 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,4	4796,23	1918,49
Iš viso už skyrių Žemės darbai						1918,49
Skyrius Plastikinių pralaidų įrengimas						
3	N1P-1105	Šlaitu tvirtinimas betoniniais latakais rankiniu būdu K9=1.15	100m	0,064	5330,63	341,16
Iš viso už skyrių Plastikinių pralaidų įrengimas						341,16
Skyrius Kelio dangos konstrukcijos įrengimas						
4		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais, kai pagrindas 11cm storio	100 m2	2,2085	2291,00	5059,67
Iš viso už skyrių Kelio dangos konstrukcijos įrengimas						5059,67
Skyrius Nuovažų praplatinimas						
5		II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 2 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,024	4796,23	115,11
6		Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas smelio	100 m3	0,12	2398,41	287,81
Iš viso už skyrių Nuovažų praplatinimas						402,92
Skyrius Betono sujungimas su žvyro danga						
7	H16K-106	Nuovažų pastorinimas 17 cm storio sodrintu žvyru	100 m2	1,18	846,98	999,44
Iš viso už skyrių Betono sujungimas su žvyro danga						999,44
Skyrius Kelkraščių įrengimas						
8	H16K-370B	Kelkraščio sustiprinimas skalda 9cm storio sluoksniu / 100 m2 NESURIŠT.MINERAL.MEDŽ. 11/22 (85%) IR DIRVOŽEMIO(15%) MIŠINYS	100 m2	12,16	638,47	7763,80
Iš viso už skyrių Kelkraščių įrengimas						7763,80
Iš viso už skyrių PAPILDOMI DARBAI						16933,36
Iš viso nevykdomų darbų vertė						-19400,20
Iš viso papildomų darbų vertė						16933,36
Darbu pakeitimo Nr. 1 vertė						-2466,84
PVM 21,00%						-518,04
Techninis priežiūrėtojas:					Iš viso žiniaraštyje S1	-2984,88

Techninis prižiūrėtojas:

Atestato Nr.

Užsakovas: Joniškio rajono savivaldybės administracija

A. V.

2025 m. mėn. d.

AB „Vta Lietuva“

kontroliuojantis asmuo:

Darbus pridavė: UAB "KTD group"

Mantas Lukminas

Komercijos vadovas

2025 m. lapkričio mėn. 14 d.

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2025 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2025 M. M

SĄMATA
NEVYKDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA
Sudaryta pagal 2025.4 kainas

Statinių grupė **K001 Privažiuojamojo kelio JN1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis – Žagarė – Naujoji Akmenė ir Plento gatvės kapitalinio remonto techninis darbo projektas**

Statinyš **O1 Privažiuojamasis kelias JN1417. I etapas**

Žiniaraštis **S1 Susisiekimo komunikacijos.Privažiuojamasis kelias prie Bertaučių kaimo**

2025-11-03 Suma žiniaraščiui -23474,24 EUR Lapas 1

Sqm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Skyrius Žemės darbai				
1	MN7-2	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m K9=1.15	100m	-23,02	263,77	-6071,99
		Iš viso už skyrių Žemės darbai				-6071,99
		Skyrius Kelio dangos konstrukcijos įrengimas				
2		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridedant cemento ir hidraulinį rišiklį, kai pagrindas 34cm storio	100 m2	-12,1553	646,00	-7852,32
		Iš viso už skyrių Kelio dangos konstrukcijos įrengimas				-7852,32
		Skyrius Kelkraščių įrengimas				
3	H16K-370B	Kelkraščio sutvirtinimas 9cm storio smėlio-žvyro mišiniu, pridedant 15% dirvožemio K9=1.15	100 m2	-12,16	438,47	-5331,80
		Iš viso už skyrių Kelkraščių įrengimas				-5331,80
		Skyrius Esami inžineriniai tinklai				
4	N57P-8112-1	Paklotų kabelių apsauga 110mm skersmens surenkamais gaubtais, atkasant kabelius K9=1.15	100m	-0,07	2058,57	-144,10
		Iš viso už skyrių Esami inžineriniai tinklai				-144,10
		žiniaraštyje S1				-19400,20
		PVM 21,00%				-4074,04
		Iš viso žiniaraštyje S1				-23474,24

Techninis priežiūrėtojas:

Atestato Nr.

Užsakovas: Joniškio rajono savivaldybės administracija

A. V.

2025 m. mėn. d.

AB „Via Lietuva“

kontroliuojantis asmuo:

2025 m. mėn. d.

Darbus pridavė: UAB "KTD group"

Mantas Lukminas

Komercijos vadovas

2025 m. lapkričio mėn. 14 d.

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2025 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2025 M. MĖN. D.

PAPILDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.4 kainas

Statinių grupė K001 Privažiuojamojo kelio JN1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis – Žagarė – Naujoji Akmenė ir Plento gatvės kapitalinio remonto techninis darbo projektas

Statinys O1 Privažiuojamasis kelias JN1417. I etapas

Žiniaraštis S1 Susisiekimo komunikacijos. Privažiuojamasis kelias prie Bertaučių kaimo

2025-11-03

Suma žiniaraščiui

20489,37

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1	MN7-31	Tankių krūmų pašalinimas rankiniu būdu	100 m2	8,6	52,08	447,89
Iš viso už skyrių Paruošiamieji ir ardymo darbai						447,89
Skyrius Žemės darbai						
2		Griovių kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 2 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,4	4796,23	1918,49
Iš viso už skyrių Žemės darbai						1918,49
Skyrius Plastikinių pralaidų įrengimas						
3	N1P-1105	Šlaitų tvirtinimas betoniniais latakais rankiniu būdu K9=1,15	100m	0,064	5330,63	341,16
Iš viso už skyrių Plastikinių pralaidų įrengimas						341,16
Skyrius Kelio dangos konstrukcijos įrengimas						
4		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais, kai pagrindas 11cm storio	100 m2	2,2085	2291,00	5059,67
Iš viso už skyrių Kelio dangos konstrukcijos įrengimas						5059,67
Skyrius Nuovažų praplatinimas						
5		II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 2 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,024	4796,23	115,11
6		Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas smelio	100 m3	0,12	2398,41	287,81
Iš viso už skyrių Nuovažų praplatinimas						402,92
Skyrius Betono sujungimas su žvyro danga						
7	H16K-106	Nuovažų pastorinimas 17 cm storio sodrintu žvyru.	100 m2	1,18	846,98	999,44
Iš viso už skyrių Betono sujungimas su žvyro danga						999,44
Skyrius Kelkraščių įrengimas						
8	H16K-370B	Kelkraščio sustiprinimas skalda 9cm storio sluoksniu / NESURIŠT.MINERAL.MEDŽ. 11/22 (85%) IR DIRVOŽEMIO(15%) MIŠINYS	100 m2	12,16	638,47	7763,80
Iš viso už skyrių Kelkraščių įrengimas						7763,80
žiniaraštyje S1						16933,36
PVM 21,00%						3556,01
Iš viso žiniaraštyje S1						20489,37

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Joniškio rajono savivaldybės administracija
Dokumento sudarytojas (-ai)	UAB „KTD group“
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Susitarimas dėl 2025 m. kovo 12 d. Privažiuojamojo kelio Nr. JN 1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis–Žagarė–Naujoji Akmenė ir Plento gatvės kapitalinio remonto darbų sutarties Nr. (3.37 Mr) A4-36 darbų atlikimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-12-16 Nr. (3.37 Mr) A4-216
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Aivaras Rudnickas Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-12-16 16:47
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-12-16 16:47
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA ECC
Sertifikato galiojimo laikas	2025-04-25 09:34 - 2029-04-24 09:34
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	MANTAS, LUKMINAS -
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-12-17 11:48
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-12-18 00:11
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-10-23 16:21 - 2028-10-21 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Apžiūros aktas.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Plento g.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Privažiuojamasis.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20251129.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-12-18)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-12-18 nuorašą suformavo
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-12-18 Dokumentų valdymo sistema „Kontora“